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Välkomna till Carlssons El och Jakt 
- din kompletta elspecialist!

Carlssons El och Jakt AB är ett gammalt familje-
företag som hjälpt Sotenäsborna med elinstal-
lationer och elarbeten i snart 100 år. Vår väl-
sorterade butik ligger mitt i Kungshamn, här 
finns allt du kan önska dig inom el och vitvaror. 

Vi samarbetar med de flesta av ortens snickare 
och rörmokare, men servar också anläggningar 
som till exempel campingplatser och ett flertal 
av industrierna i kommunen. 

Vi har även ett etablerat samarbete med Sotenäs 
kommun och Sotenäsbostäder. 

Om servicegrad och kvalitet är viktigt för dig, 
kontakta oss på Carlssons El & Jakt. Här finns 
18 stycken trevliga och duktiga elektriker som 
alltid står till din tjänst.

Lysande affärer sedan 1919

Carlssons El & Jakt har betjänat hela Sotenäs 
med produkter och tjänster inom elområdet ända 
sedan början av 1920-talet. Det hela började 
med Elektro-Mekaniska, Forsström & Carlsson, 
som startades 1919 av två arbetsledare vid 
Lysekils Mekaniska Verkstad, Gustav Forsström 
och AH Carlsson. Elektrifieringen hade precis 
börjat, och efterfrågan på deras tjänster var stor. 
De fick fullt upp att göra redan från början. 

År 1925 hade marknaden vuxit sig större och 
räckte för två firmor. Nu delade de båda kom-
panjonerna på sig, och fortsatte i var sin 
bransch. AH Carlsson startade Carlssons El & 
Sanitetsanläggningar, som utförde både el- och 
vvs-arbeten.

Under 1940-talet flyttade affären in i de lokaler 
som man än idag har, mitt emot Folkets Hus, 
centralt i Kungshamn. Då hade AH Carlssons 
barn tagit över efter fadern. Karl-Hilding, även 
kallad ”Hille”,skötte installation och systrarna 
Gunnel och Anna-Lisa tog hand om kontor och 
butik. Syskonen specialiserade sig så små- 
ningom på elverksamheten, och lade grunden 
till dagens Carlssons El & Jakt. På 1960-talet 
kom också Sven Henriksson in i företaget, 
eftersom han var gift med Gunnel. 
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Sedan 1987 är det tredje generationen i familjen 
Carlsson som driver verksamheten. Då tog Sven och 
Gunnel Henrikssons son Anders över företaget och 
några år senare kom hans syster Ann-Charlott in 
som delägare. 

År 2000 gjordes en delägaraffär med AH automation 
för att Carlssons El och AH skulle kunna renodla sina 
affärsområden, vilket ledde till att vi kunde utöka 
affär- och installationsbiten. Denna ägarkonstellation 

fanns fram till år 2011, då ägarsamarbetet upphörde 
och Dan Christiansson, fick möjlighet att gå in som 
delägare i företaget. 

De båda syskonen Anders och Lotta har ett högst 
levande arv att förvalta. Genom åren har butiken 
byggts ut och moderniserats i flera omgångar och 
verksamheten utvecklas ständigt. Företaget är idag 
ett komplett elföretag med butik, elprojektering, 
installation och service med totalt 28 anställda.

Idag är vi tre delägare, Anders Henriksson, Ann-Charlott Henriksson och Dan Christiansson, som sedan 2012 är ny delägare i företaget.

Patrik och Marcus på väg att leverera.

Tredje generationen tar över 3



En riktig elaffär

Carlssons El & Jakt är Kungshamns egen kompletta 
elbutik med både djup och bredd i sortimentet. 
Här hittar du allt från espressobryggare och sovrums-
belysningar till jordfelsbrytare och trefasuttag.

Vi är en riktig elaffär med fullsortiment, där du får svar 
på dina frågor och goda råd från våra duktiga medar-
betare. Vitvaror och utrustning för fackmannen finns 
givetvis också i ett stort utbud. Som namnet antyder 

så hittar du även artiklar för den jaktintresserade hos 
oss. En halvtrappa ner har den passionerade jägaren 
Anders Henriksson skapat en särskild avdelning för 
jaktintresserade. 

Fr o m 2013 upphör vi dock med försäljning av vapen. 
Däremot kommer du även i fortsättningen att kunna 
köpa ammunition och andra tillbehör som till exempel 
kläder, ryggsäckar och annat som behövs för jakten.
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Sedan 2013 ingår vi i Elkedjan. En butikskedja med 
över 210 butiker runt om i Sverige och med 1 500 
elektriker anställda i samverkan - alltid nära dig. Att 
vare ansluten till denna stora kedja gör att vi genom 
gemensamma inköp kan erbjuda konkurrenskraftiga 
priser på ett brett sortiment. Vår affärsidé är att med 
en hög servicenivå och attraktiva priser erbjuda allt 
inom hushållsmaskiner och småel. De produkter 
som vi säljer kommer enbart från marknadens mest 

kända varumärken. Det ger trygghet vid köpet och är 
en garanti för service och reservdelar även i framtiden. 

Hos oss hittar du kunnig personal som hjälper dig 
med tips och råd till ett bra köp. Vi kan även erbjuda 
flera finansieringsalternativ och hjälpa till med 
installation och hemtransport av dina vitvaror. 

Vi är din kompletta elbutik helt enkelt!

Kunnig personal

Din kompletta elspecialist!
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Administrationen sköts av Anders, Ulrika, Jane och Linda.



Världsledande inom hushållsmaskiner sedan 1911

Väletablerat samarbete på industrisidan

Industrisidan av företaget sysselsätter idag fyra 
personer med Magnus Olsson och Patric Gröning som 
ledande montörer. Carlssons El och Jakt AB har sedan 
många år ett gott och nära samarbete med bland 
andra Llentab, som är ett av Sotenäs största företag. 

Llentab tillverkar och monterar stålbyggnader över 
hela världen. 

Andra företag som också anlitar oss är till exempel 
Benders, Feldts Fisk samt Kungshamnsfiskarna m.fl.
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Niklas fixar belysningen på Benders stenbrott Ävja.

Magnus arbetar med rullformning på Llentab. Alexander servar sjömacken på Rössholmen.



EL & VVS - för din säkerhet

Proffs på el och vvs
I sammarbete med Carlssons El &Jakt AB

Installation och god service året runt

Installation och service sysselsätter idag 
14 personer med Dan Christiansson som 
arbetsledare och Benny Karlson som 
ledande montör. 

På senare år har vi fått förtroendet att 
göra en hel del roliga projekt som till 
exempel kapellet på Hållö, Hållö fyr, 
belysningen på Smögens vattentorn, 
fasadbelysningen på Hotell Kungshamn, 
belysningen av vadbocken i Hunnebostrand 
samt massor av privata villor och andra 
spännande projekt. 

En av våra större kunder är Nordens Ark, 
där vi sköter allt som har med el att göra. 
Vi arbetar målmedvetet för att skapa 
långsiktiga relationer med våra kunder, 
därför är service, kvalitet och personliga 
relationer mycket viktiga för oss. 

Under sommarmånaderna är det alltid 
högtryck i Sotenäs, och vi har montörer i 
tjänst under hela sommaren. För att vi 
ska kunna ge alla våra kunder en riktigt 
god service, när det behövs som mest, 
har vi även ett stort eget lager. Här hittar 
du elmaterial och allt annat som behövs 
för att avhjälpa eventuella fel som dyker 
upp hos dig.

Carlssons El och Jakt samarbetar med 
alla kända stora leverantörer av buss-
system och LED-belysningar, så tveka inte 
om du har några spännande projekt på 
gång, eller drabbas av något akut elfel. 
Vi fixar det snabbt och galant!
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Vackert belyst kakelugn.

RGB -LED på fasad Hotell Kungshamn.

Emil på Ödby ö.
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Carlssons El & Jakt
Hallindenvägen 1
456 34 Kungshamn

Anders Henriksson  0733-30 33 80
Peter Axelsson 0733-30 33 81
Dan Christiansson  0733-30 33 82
Reine Borg  0733-30 33 83
Daniel Larsson 0733-30 33 84
Fredrik Henriksson  0733-30 33 85
Robin Johansson 0733-30 33 86
Benny Karlsson  0733-30 33 87
Patric Gröning 0733-30 33 88
Magnus Olsson  0733-30 33 89

Ann-Charlott Henriksson  0733-30 33 90
Patrik Ödman  0733-30 33 91
Olof Sjögren  0733-30 33 92
Emil Thorsen  0733-30 33 93
Christoffer Johansson  0733-30 33 94
Niklas Faugert  0732-70 63 30
Alexander Ralbring  0732-70 63 31
Daniel Spindel  0734-60 26 20
Marcus Thuresson  0734-60 26 21

Tel butik:  0523-799 85
Tel växel:  0523-799 80
Fax:          0523-303 20

E-mail: info@carlssonsel.se
www.carlssonsel.se

Din kompletta elspecialist!


